Instrukcja eksploatacji stacjonarnych
akumulatorów VRLA
Dane znamionowe:
• Napięcie znamionowe UN= 2.0V x ilość ogniw
• Pojemność znamionowa CN = C10;C20 10 h; 20 h rozładowania (patrz typ ogniwa/bloku i odpowiednie dane techniczne w instrukcji)
• Znamionowy prąd rozładowania IN= I10;I20 CN/10 h; CN/20 h
• Końcowe napięcie rozładowania Us patrz typ ogniwa/bloku i odpowiednie dane techniczne w tej instrukcji
• Temperatura znamionowa TN 20°C; 25°C

pionowej. Baterie bez żadnych widocznych uszko-
dzeń
9.1 AGM
9.1.1. Marathon L/XL
9.1.2. Marathon M-FT
Czas rozładowania tn 10 min 30 min 1h 3 h 5 h 10 h Długość
max [mm]
Szerokość
max. [mm]
Wysokość 11
max. [mm]
Waga
[kg]Pojemność Cn [Ah] C1/6 C1/2 C1 C3 C5 C10
L12V15 6,5 8,5 9,9 13,2 13,0 14,0 181 76 167 6,5
L12V24 10,6 13,9 15,8 21,0 21,5 23,0 168 127 174 10,0
L12V32 14,1 18,7 21,4 27,9 30,0 32,0 198 168 175 13,5
L12V42 19,6 25,7 29,4 38,1 39,5 42,0 234 169 190 18,5
L12V55 21,6 29,5 36,0 44,7 49,0 55,0 272 166 190 22,0
L12V80 30,3 41,5 51,2 65,1 71,0 80,0 359 172 226 30,0
L6V110 48,4 65,0 75,5 102,3 107,0 112,0 272 166 190 23,0
L6V160 66,6 93,5 111,0 133,5 146,0 162,0 359 171 226 31,5
L2V220 87,4 127,0 150,0 186,6 198,0 220,0 209 136 265 16,0
L2V270 106,3 155,5 183,0 229,2 243,0 270,0 209 136 265 18,3
L2V320 135,8 190,5 225,0 271,8 288,0 320,0 209 202 265 24,2
L2V375 155,8 221,5 262,0 318,0 337,5 375,0 209 202 265 26,5
L2V425 169,9 247,0 291,0 360,0 382,5 425,0 209 202 265 28,8
L2V470 186,6 277,0 324,0 399,0 428,5 470,0 209 270 265 32,6
L2V520 204,1 304,5 357,0 438,0 474,0 520,0 209 270 265 35,0
L2V575 220,8 334,5 394,0 486,0 520,0 575,0 209 270 265 37,3
XL12V50 20,0 28,2 32,7 42,3 45,5 50,4 220 172 235 19,5
XL12V70 28,6 39,1 45,6 57,0 61,5 66,6 262 172 239 25,0
XL12V85 34,6 48,1 57,5 73,5 80,5 85,7 309 172 239 29,7
XL6V180 74,3 100 120 147 165,5 179 309 172 241 30,5

C10 [Ah]
Uf = 1.75 V na
ogniwo
C1 [Ah]
Uf = 1.60 V na
ogniwo
Długość
[mm]
Szerokość
[mm]
Wysokość
[mm] Waga [kg]
S106/1.2 S 6 1.20 1.14 0.73 97 24 58 0.29
S106/4.5 S 6 4.50 4.27 2.73 70 47 106 0.81
S106/12 SR 6 12.0 11.5 7.54 151 51 100 1.80
S112/1.2 S 12 1.20 1.14 0.73 97 43 58 0.57
S112/1.9 S 12 1.90 1.80 1.15 178 35 65 0.87
S112/4.5 S 12 4.50 4.27 2.73 90 70 107 1.48
S112/7.2 S 12 7.20 6.82 4.44 151 65 99 2.35
S112/7.2 SR 12 7.20 6.82 4.44 151 65 99 2.35
S112/9 SR 12 9.00 8.06 5.31 151 65 99 2.45
S112/12 S 12 12.0 11.5 7.54 151 98 101 3.50
S112/12 SR 12 12.0 11.5 7.54 151 98 101 3.50
S112/18 G6 12 18.0 17.2 11.3 182 77 168 5.40
S112/26 G6 12 26.0 24.8 16.3 166 175 125 8.00
S112/38 F6 12 38.0 38.0 23.2 197 165 170 12.2
Typ
Napięcie
znamionowe
[V]

leźć w oryginalnych, aktualnych kartach katalogowych produktu.
Wszystkie dane odniesione do temperatury 25° C 1) razem z wyprowadzeniem
6
9.2 ŻEL
9.2.1. A 400/FT
9.2.2 PowerCycle
Czas rozładowania tn 10 min 30 min 1h 3 h 5 h 10 h 20h Długość
max [mm]
Szerokość
max. [mm]
Wysokość 11
max. [mm]Pojemność Cn [Ah] C1/6 C1/2 C1 C3 C5 C10 C20
A406/165 53,0 80,0 96,0 132 143,5 165 244 190 282 28,5
A412/5,5 1,83 2,80 3,40 4,80 5,00 5,00 152 65,5 98,4 2,50
A412/8,5 2,67 3,90 4,70 6,60 7,50 8,00 152 98,0 98,4 3,60
A412/12 3,83 5,50 6,80 8,70 10,0 12,0 181 76,0 157 5,60
A412/20 7,00 9,50 12,0 15,0 16,5 20,0 167 176 126 9,00
A412/32 11,3 16,5 20,0 26,7 29,0 32,0 210 175 181 14,1
A412/50 16,8 25,5 31,0 40,8 44,5 50,0 278 175 196 19,0
A412/65 19,3 29,0 42,0 51,9 57,5 65,0 353 175 196 23,5
A412/85 27,6 42,5 52,0 68,4 74,5 85,0 204 244 276 32,0
A412/90 29,5 44,5 53,0 72,9 81,5 90,0 284 267 237 35,0
A412/100 30,5 45,5 54,0 75,3 85,0 100 513 189 223 37,0
A412/120 38,0 56,0 71,0 87,9 98,0 120 513 223 223 46,0
A412/180 53,6 81,0 96,0 138 152 180 518 274 244 64,5
A412/120 FT 28,7 52 67,5 88,8 98 120 128 115 275 40,0
A412/170 FT 43,5 82 104 138,3 151,5 165 175 128 321 58,4
Wszystkie dane odniesione do 20° C.
Czas rozładowania tn 10 min 30 min 1h 3 h 5 h 10 h Długość

Waga
[kg]
Pojemność Cn [Ah] C1/6 C1/2 C1 C3 C5 C10 C20
A502/10 4,80 6,40 7,10 9,00 9,50 10,0 10,0 52,9 50,5 98,4 0,70
A504/3,5 1,40 1,95 2,30 3,00 3,15 3,3 3,50 90,5 34,5 64,4 0,50
A506/1,2 0,50 0,66 0,80 1,05 1,1 1,00 1,20 97,3 25,5 55,6 0,33
A506/3,5 1,40 1,95 2,30 3,00 3,15 3,3 3,50 135 34,8 64,4 0,70
A506/4,2 1,10 1,75 2,50 3,78 3,95 4,00 4,20 52,0 62,3 102 0,90
A506/6,5 2,60 3,50 4,00 4,80 5,50 6,3 6,50 152 34,5 98,4 1,30
A506/10 4,80 6,40 7,10 9,00 9,50 10,0 10,0 152 50,5 98,4 2,10
A508/3,5 1,40 1,95 2,30 3,00 3,15 3,3 3,50 179 34,1 64,4 1,00
A512/1,2 0,50 0,66 0,80 1,05 1,1 1,00 1,20 97,5 49,5 54,9 0,65
A512/2 0,80 1,10 1,50 1,80 1,85 1,9 2,00 179 34,1 64,4 1,00
A512/3,5 1,40 1,95 2,30 3,00 3,15 3,3 3,50 135 66,8 64,4 1,50
A512/6,5 2,60 3,50 4,00 4,80 5,50 6,3 6,50 152 65,5 98,4 2,60
A512/10 4,80 6,40 7,10 9,00 9,50 10,0 10,0 152 98,0 98,4 4,00
A512/16 7,00 9,00 10,6 13,8 14,5 15,0 16,0 181 76 167 6,00
A512/25 7,80 11,45 14,4 18,6 20,5 22,0 25,0 167 176 126 9,60
A512/30 11,4 16,3 20,1 24,6 26,5 27,0 30,0 197 132 180 11,1
A512/40 14,1 19,5 24,0 28,5 34,0 36,0 40,0 210 175 175 14,6
A512/55 19,3 27,6 35,7 42,9 46,5 50,0 55,0 261 135 230 18,8
A512/60 22,1 30,9 37,1 48,6 52,0 56,0 60,0 278 175 190 20,8
A512/65 22,5 33,8 40,9 53,7 58,5 62,0 65,0 353 175 190 24,0
A512/85 33,1 47,5 59,0 69,0 75,5 80,0 85,0 330 171 236 30,0
A512/115 37,8 58,5 67,0 84,0 95,0 104 115 286 269 230 40,0
A512/120 44,5 62,0 74,0 89,7 96,0 102 120 513 189 223 41,0
A512/140 50,5 71,5 85,4 105,3 113 119 140 513 223 223 47,0
A512/200 68,5 101 120 151,8 164 173 200 518 274 238 67,0
Uf [V] (2 V ogniwa) 1,6 1,6 1,65 1,70 1,70 1,80 1,75
Uf [V] (4 V bloki) 3,2 3,2 3,3 3,4 3,4 3,6 3,5
Uf [V] (6 V bloki) 4,8 4,8 4,95 5,1 5,1 5,4 5,25
Uf [V] (8 V bloki) 6,4 6,4 6,6 6,8 6,8 7,2 7,0
Uf [V] (12 V bloki) 9,6 9,6 9,9 10,2 10,2 10,8 10,5
Wszystkie dane odniesione do 20° C.
Czas
rozładowania tn
10 min 30 min 1h 3 h 5 h 10 h Długość
max [mm]
Szerokość
max. [mm]
Wysokość 1
max. [mm]
Waga
[kg]
Pojemność Cn [Ah] C1/6 C1/2 C1 C3 C5 C10
A706/21 7,00 10,2 12,2 16,5 19,0 21,0 115 178 268 8,2
A706/42 14,1 20,5 24,4 33,0 38,0 42,0 115 178 268 10,1
A706/63 21,1 31,7 36,6 49,5 57,0 63,0 198 178 272 16,3
A706/84 28,3 41,0 48,8 66,0 76,5 84,0 198 178 272 18,3
A706/105 35,3 51,0 61,0 82,8 95,5 105,0 282 178 272 24,5
A706/126 42,5 61,5 73,2 99,3 114,5 126,0 282 178 272 26,2
A706/140 42,1 69,5 85,3 117,0 131,0 140,0 285 232 327 36,3
A706/175 52,8 86,5 106,0 146,4 163,5 175,0 285 232 327 39,7
A706/210 63,3 104,0 128,0 175,5 196,0 210,0 285 232 327 42,9
A704/245 74,0 121,5 149,0 204,9 229,0 245,0 250 232 327 35,5
A704/280 84,5 139,0 170,0 234,0 261,5 280,0 250 232 327 37,5
Uf [V] (4 V blok) 3,2 3,2 3,3 3,4 3,4 3,6
Uf [V] (6 V blok) 4,8 4,8 4,95 5,1 5,1 5,4
Wszystkie dane odniesione do 20° C.
ETCplus sp. z o.o.